

UCAlug
Attn. Mrs. H. van de Bovenkamp
10604 Candler Falls Court
Raleigh, NC27614
USA

Elst, June 28th 2016

QUOTATION / CONFIRMATION - version 3

Dear Mrs. van de Bovenkamp,

We thank you that we can organize the booth at the CIGRE 2016 congress and exhibition at the Palais de Congrès in Paris, France.

Contact information

Contact person : Mrs. H. (Henny) van de Bovenkamp
E-mail address : henny@lakeviewgroup.com
Telephone number mobile : +31(0)6-81566033

Project Information

Exhibition/Congress : CIGRE 2016
Location : Palais de Congres de Paris, Level 2
2, place de la Porte Maillot
75017 Paris, France
Exhibition : Monday 22 – Friday 26 Augustus 2016
Set-up booth : Friday 19th of August, 01.00 pm – 08.00 pm (part 1)
Saturday 20th of August, 08.00 am - 08.00 pm (part 2)
Sunday 21st of August, 08.00 am – 08.00 pm (welcome partners)
Booth trans over : Saturday 20th of August 02.00 pm
Dismantling booth : Friday 26th of August 04.00 pm – Saturday 27th of August 12.00 am (midday)
Standnummer : 229

Briefing booth

Dimension : 77 m²; 13900/11500 (w) x 6000 (d) x 2500/3500 mm (h)
Type of stand : corner booth
Type of standconstruction : Advan system+ Meroform chrome
Subscription Exhibition : by UCAlug
Technical orders : by UCAlug

Contactinformation I&G EVENTS

Contact person : Lieke Rovers
Telephone number office (direct) : 0481 – 365 130
Telephone number : 0481 – 365 130
E-mail adress : lieke.rovers@igevents.nl
Contact person : Ger Jansen
Telephone number office (direct) : 0481 – 365 132
Telephone number : 0481 – 365 130
E-mail adress : ger.jansen@igevents.nl

Note:

Prices mentioned in the quotation:

- 21% VAT is not included
- are exclusive costs for the floor area and technical connections (electricity, water, suspensionpoints, internet, etc.)
- are exclusive extra design costs for DTP activities at € 75,00 p.p.p.h.

Payment details:

Please sign this conformation and fill in the missing payment details. After we have received your signed confirmation, you will receive 2 invoices:

Before the exhibition:

Invoice 1: 50% of the total amount for the booth of € 17.198,55, will be € 8.599,28 full payment must be received before 28th of July 2016

After the exhibition:

Invoice 2: 50% of the total amount for the booth and when necessary additional costs full payment must be received within 14 days after receiving the invoice

Thank you for your trust in I&G EVENTS and we will take care of building your stand with precision and devotion. Looking forward to receive your signed confirmation and if you have any question, please don't hesitate to call.

Kind regards,

For agreement: UCAlug



Lieke Rovers
I&G EVENTS

Signature:

Name:

Date:

INVOICE DETAILS:

COMPAGNY NAME:	UCAlug
ATTN:	Mr. K. Clinard
ADRESS:	10604 Candler Falls Court
POSTAL CODE / CITY / COUNTRY:	Raleigh, NC27614 USA
E-MAIL ADRESSS FOR INVOICE	_____
VAT NUMBER:	_____
PURCHASE ORDER NUMBER:	_____

Content: 1) Quotation UCAlug at CIGRE 2016 – version 3 page 3- 4
2) Additional costs: welcome participant partners Sunday 21st of August page 5

1) Quotation UCAlug version 3

Exhibition: CIGRE 2016
Location: Palais de Congrès de Paris, Level 2
Date event: 22-26 August 2016
Dimension: 77 m²; 13900/11500 (w) x 6000 (d) x 2500/3500 mm (h)

Floor:	77 m ² anthracite carpet tiles à € 6,00 p.m ² .	€ 462,00	
	surcharge 5 m ² due to cutting tiles à € 10,00	€ 50,00	
			€ 512,00
Booth:	Advan-system		
	5 white columns 2500 mm à € 45,00	€ 225,00	
	2 white columns 1000 mm à € 18,00	€ 36,00	
	2 white corner elements à € 28,75	€ 57,50	
	18 frames 2500 x 1000 mm à € 55,00	€ 990,00	
	7 frames 2500 x 900 mm à € 53,00	€ 371,00	
	2 frames 2500 x 500 mm à € 45,00	€ 90,00	
	3 frames 1000 x 900 mm à € 27,00	€ 81,00	
	18 white panels 2500 x 1000 mm à € 34,00	€ 612,00	
	4 white panels 2500 x 900 mm à € 33,00	€ 132,00	
	2 white panels 2500 x 500 mm à € 29,00	€ 58,00	
	3 white panels 1000 x 900 mm à € 18,00	€ 54,00	
	3 white panels 2500 x 1000 mm*	service	
	6 white panels 2500 x 900 mm*	service	
	3 white panels 1000 x 900 mm*	service	
	1 Advan-door (lockable)	€ 97,50	
	(*panels for the inside of the pantry)		€ 2.804,00
Chrome:	chrome construction		
	7 chrome columns 2500 mm à € 75,00	€ 525,00	
	60 meter chrome gitters à € 15,00 p.m ¹	€ 900,00	
	1 carousels, incl. light (logo panels not included)	€ 165,00	€ 1.590,00
Light:	13 shuttlespots for backwall à € 17,50	€ 227,50	
	7 spots for chrome columns à € 15,00	€ 105,00	
	22 parsspots for stand à € 17,50	€ 385,00	
	1 set cables	€ 125,00	
			€ 842,50
Furniture:	11 white HPL desk 856 x 500 x 1081 mm	property of UCAlug	
	11 high chairs white à € 30,00	€ 330,00	
	18 white chairs low à € 30,00	€ 540,00	
	3 low tables round white à € 35,00	€ 105,00	
	3 storage cabinets (pantry) à € 30,00	€ 90,00	
	2 refrigerators in (pantry) à € 45,00	€ 90,00	
	coat hanger, waste basket, mirror	service	
	1 white reception desk 1500 x 500 x 1000 mm	€ 225,00	
			€ 1.380,00
Total rent amount booth and furniture			€ 7.128,50
Organization costs; 9.50 % of total rent amount of booth and furniture		€ 677,20	
Costs of use small material and tools; 0.80% of total rent amount of booth and furniture		€ 57,02	
Costs of wastetreatment; 0.50% of total rent amount of booth and furniture		€ 35,64	

Signing:

2 full color panels carousels 1083 x 884 mm à €.	100,00**	€.	200,00	
13.35 m ¹ full color panels 220 mm high at chrome construction à €.	11,25 per m ¹ **	€.	150,19	
1 full color 2700 x 1000 mm logo's above pantry à €.	35,00 per m ²	€.	94,50	
1 full color 1500 x 1000 mm front information desk à €.	35,00 per m ²	€.	52,50	
11 full color 800 x 800 mm on plex panels partners à €.	27,50**	€.	<u>302,50</u>	
<i>(**panels can be used again and will be property of UCAIug)</i>				€.
				799,69

Audiovisual equipment:

1 60 inch screen incl. wall bracket and vga / hdmi connection	first day	€.	325,00	
	second day	€.	162,50	
	additional days		<u>service</u>	
				€.
				487,50

Construction and dismantling costs:

Preparation hall: 2 persons, 4 hours	à	€.	55,00 p.p.p.h.	€.	440,00
Construction part 1: 2 persons, 6 hours	à	€.	55,00 p.p.p.h.	€.	660,00
Construction part 2: 2 persons, 6 hours	à	€.	75,00 p.p.p.h.***	€.	900,00
Dismantling: 2 persons, 9 hours	à	€.	55,00 p.p.p.h.	€.	<u>990,00</u>
<i>(***weekend surcharge)</i>				€.	2.990,00

Travel costs:

(1 truck, hours driver included)

Construction: Elst – Paris 510 km v.v.	à	€.	1,20 p/km	€.	1.224,00
Construction: Toll road Elst – Paris v.v.				€.	135,00
Dismantling: Elst – Paris 510 km v.v.	à	€.	1,20 p/km	€.	1.224,00
Dismantling: Toll road Elst – Paris v.v.				€.	135,00
			kilometers onsite		<u>service</u>
				€.	2.718,00

Travel hours co-driver:

Construction: 1 person, 2 x 6 hours	à	€.	55,00 p.p.p.h.	€.	660,00
Dismantling 1 person, 2 x 6 hours	à	€.	55,00 p.p.p.h.	€.	<u>660,00</u>
				€.	1.320,00

Additional costs:

Construction: 2 persons, 1 day hotel, diner and breakfast à €.	150,00 p.p.p.d.	€.	300,00		
Dismantling: 2 persons, 1 day hotel, diner and breakfast à €.	150,00 p.p.p.d.	€.	<u>300,00</u>		
				€.	600,00

Insurance:

€.	1,00 x 77 m ² x 5 exhibition days	€.	<u>385,00</u>	
----	--	----	---------------	--

Total rent amount booth (21% VAT not included)

€. 17.198,55

Prices mentioned in the quotation:

- 21% VAT is not included
- are exclusive costs for the floor area and technical connection (electricity, water, suspensionpoints, internet, etc.)
- are exclusive extra design costs for DTP activities at €.

2) Additional costs: welcome participant partners

Exhibition: CIGRE 2016
Location: Palais de Congrès de Paris, Level 2
Date event: 22-26 August 2016
Dimension: 77 m²; 13900/11500 (w) x 6000 (d) x 2500/3500 mm (h)

Time table set-up UCAlug:

Friday 19 th of August 2016	Set-up up: <i>2 persons</i>	01:00 pm – 07:00 pm
Saturday 20 th of August 2016	Set-up: <i>2 persons</i>	08:00 am– 02:00 pm
	Booth trans over: <i>2 persons</i>	02:00 pm
Additional on request:		
Sunday 21 st of August 2016	welcome participant partners: <i>2 persons</i>	08:00 am– 05:00 pm

Additional costs set-up for the occasion of welcome participant partners on Sunday 21st of August 2016:

Welcome participant partners on Sunday 21st of August (08:00 am – 05:00 pm):
 2 persons, 9 hours à € 75,00 p.p.p.h.*** € 1.350,00
 (**weekend surcharge)
 When necessary extra hours are calculated on post-calculation

Additional costs:
 2 persons, hotel stay, inclusive dinner and breakfast à € 150,00 p.p.p.d. € 300,00

Total amount (21% VAT not included) € 1.650,00

Prices mentioned in the quotation:

- 21% VAT is not included
- are exclusive costs for the floor area and technical connection (electricity, water, suspensionpoints, internet, etc.)
- are exclusive extra design costs for DTP activities at € 75,00 p.p.p.h.